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ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
FEDERATA SHQIPTARE E GIIMNASTIKES

Federata Shgiptare e Gjimnastikes
Shpenzime Janar- Dhjetor2025

FONDI GRAND/TRANSFERTE KORRENTE E BRENDSHME

Taksa Vendore

16,234

Pagesa me kontrate te perkoheshme (Tetor 2024-Nentor 2025) 140,000 2.98
Sherbim interneti 12 muaj 14,400 0.31
Anetaresim KOKSH 30,000 0.64
Rimbursim Shpenzime aktivitete (licence FIG, Nenshkrim elektronik, Workshop,

tarife gjykate) 51,337 1.09
Pagese mirembajtje WEB 45,000 0.96
Prltje/perc_]ellje delegacioni (Presidenti I FIG) 35,071 0.75

Plan vjetor (ART.604) 4,700,000
NR AKTIVITETI KOMB/ NDERKOMBETAR SHUMA % ndaj
LEKE totalit te
. Buxhetit
A |AKTIVITETE K T L [ ozme | oA
1 K ampionati Kombetar G, tmnastzkeArtlsttke ‘Maj 2025) 290,550 6.18
- |Gjyqtari 94,350 2.01
- _|Diploma e baner (aktivitete 2025) 97,000 2.06
- |Kupa (Trofe) dhe medalje (aktivitete 2025) 99,200 2.11
2 _|Kupa e Republikes Gjimnastike Artistike 26-27 Shtator 2025 27,200 0.58
- Giygtari ; ; 27,200 0.58
B _|AKTIVITETE NDERKON . 2,251,715 47.91
1 _|World "Gum for Life" Challenge 1,653,055 35.17
- _|Akomodim dhe regjistrim ekipi+komision bankar 1,167,065 24.83
- | Transport Ajror 485,990 10.34."
|2 [Kampionati Europian Gjimnastike Artistike, Gjermani 2025 75,242 1.60
- |Akomodim ekipi kombetar+ komision bankar 75,242 1.60)
3 _\Turneu I Gjimnastikes Artistike , Napoli 2025 224,451 4.78
-_|Transport ajror (9 persona) 224,451 4.78
4 _|Kolegiumi I Gjimnastikes se Pergjithshme 2025 47,348 1.01
-_|Licensim dhe akomodim + komision bankar 47,348 1.01
5 Rtmburstm K Euro ian G ermam dhe Ku eBote + Tumeu Budapest 2025, 251,619 5._.1.51
'C 1,767,052 37.60
1 1,203,423 25.60)
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Pergjegjese Finance
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